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PRODUCT SPECIFICATION

Basic Information

Product Name:

Chilli Vinegar 280ml glass bottle

Product Code:

CVBOTTLE

Product Description:

A traditional non-brewed condiment widely found in pie and mash shops across
London.

Manufacture Name:

Goddard’s Pies Limited

Manufacture Address:

Unit 8 Hornet Business Estate
Borough Green, Kent TN15 8QW United Kingdom
Tel: 01732 252525 Email: info@goddardspies.com

Product Classification:

Condiment

Ingredient Declaration:

Water, acetic acid, green chillies, red chillies, garlic, basil, colour caramel
(E150c)

Allergen Declaration:

None

Storage and Handling

Storage Conditions:

Store in a cool, dry place, out of direct sunlight. Replace cap tightly after use.

Handling:

Do not drop

Best Before:

12 months from manufacture date

Product Weight and Packaging

Unit Weight:

600g

Case Size:

Bottles ordered individually
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